289.
Constantinus
Com. de
Schlaberndorf.

Praenob. ac Generos. D. Ioannes
Biedermann, Super. Oeconom. Prae-

290.
Ioannes
Biedermann.

fect., et Boni Laskowitz Circul. Rosenberg. Conductor.

291. **Michaël Kania.** Adm. Rever. ac Doctiss. D. Michaël Kania, Scholar. Inspect. et Paroch. Pönischovicens.
292. **Adrianus Wlodarsky.** Plur. Rever. ac Doctiss. D. Adrianus Wlodarsky, Archipresb. et Paroch. Pasquicens.
293. **Iosephus Gitzler.** Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Gitzler, Paroch. Coslensis.
294. **Augustinus Wolff.** Rever. ac Doctiss. D. Augustinus Wolff, Capellan. Ossigens.
295. **Iosephus Krause.** Adm. Rever., Doctiss. ac Praecel. D. Iosephus Krause, SS. Theol. Bacc., Curat. Danchvicens.
296. **Carolus Stolze.** Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Stolze, Paroch. Naumburgens. ad Quiss.
297. **Ignatius Rudolph.** Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ignatius Rudolph, Paroch. Puschkaviens.
298. **Ioannes Heyne.** Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Nep. Heyne, Paroch. Giesmannsdorfens.
299. **Iosephus Henke.** Honoratiss. D. Iosephus Henke, Senat. et Mercat. Pasquicii.
300. **Franciscus Wittke.** Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Wittke, Capellan. Puschkaviens.
-

Congregationis

Candidati.

1. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Adolphus Rink, Scholar. Inspect., et Curat. Strehlnens.
2. Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. D. Constantinus Gloger, Sacr. ac Exemt. Ord. Cisterc. in Ducali ac Celeber. Coenob. Henrichov. et Zirzensi Profess., Paroch. Weigelsdorfens. in Archipresb. Münsterberg.
3. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Pawlikowski, Paroch. Baranoviens., Decanat. Kempens. in Archidioec. Posn.-Gnesn.
4. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Casparus Brzeziński, Curatus Wyszanoviens., Decanat. Kempens. in Archidioec. Posn.-Gnesn.
5. Adm. Rever., Religios. ac Doctiss. P. Seraphinus Małusiak, S. Ord. S. Pauli prim. Eremit. Clari Mont. Czestoch. Profess., Prior Wieruszoviens. ac Ord. Definit., p. T. eiusdem Paroch. Administrat. in Dioec. Kalisiensi.
6. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Isidorus Borutzki, Paroch. Oelsnens. in Archipresb. Strigoviens.
7. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Franciscus Hoffmann, Paroch. Petervicens. in Archipresb. Canthensi.

8. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Stoehr, Paroch. Micro-Oelsnens.
9. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Wenzel, Paroch. Leutmannsdorfens.
10. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Iosephus Waber, Paroch. Kempens. in Archidioec. Posn.-Gnesn.
11. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Augustinus Künzel, Paroch. Stettinens
12. Rever. ac Doctiss. D. Carolus Vogt, Capel. Stettinens.
13. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Gothardus Müller, Paroch. Protzanens.
14. Honoratiss. D. Ignatius Schneider, Boni Iudicial. Possessor in Przegands.
15. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Ioannes Dworaczyk, Paroch. Tillovic.
16. Praenob. ac Generos. D. Eduardus Dziuba, Commiss. Reg. Iustit. Rosenberg.
17. Adm. Rever. ac Doctiss. D. Matthaens Pogrzeba, Administr. Brzezincens.